Esta informacion puede ser modificada por razones técnicas, juridicas y/o comerciales. Toda la informacién exigida por el R.D. 515/89 de 21de Abiril, no incluida en esta publicidad, se encuentra a disposicion de los interesados en nuestras oficinas comerciales.
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Adva. General Franco

PASILLO

/\/I\

EDIFICIO_,

A RIA

VIVIENDA C

SALA DE ESTAR - COCINA
DORMITORIO PPAL 1
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3

PASILLO

SUP. UTIL

29,68 m’
18,22 m’
6,07 m’
7.83m

371 m

ASEO

BANO

VESTIBULO

LAVADERO

BALCON

TOTAL SUP UTIL

TOTAL SUP. CONSTRUIDA

SUP. UTIL

357m’
476 m
3,94m’
2,14 m’
1,32 m’
81,80 m*
98,16 m’

6

AOR 0 Avda General Franco,

PROMOCIONES

141 - Bajo (ORTIGUEIRA) Telf. 981 400 205 - 627 560 278/48

Azeta Infogrifica 987 340 217




