

Azeta Infográfica 981 340 217



VIVIENDA <u>C</u>	SUP. UTIL		SUP. UTIL
SALA DE ESTAR - COCINA	29,68 m ²	ASEO	3,57 m²
DORMITORIO PPAL 1	18,22 m²	BAÑO	4,76 m ²
DORMITORIO 2	6,07 m²	VESTÍBULO	3,94 m²
DORMITORIO 3	7,83 m ²	LAVADERO	2,14 m²
PASILLO	3,71 m ²	BALCÓN	1,32 m²
		TOTAL SUP. UTIL	81,80 m ²
		TOTAL SUP. CONSTRUIDA	98,16 m²



